
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«КИЇВСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 
 

НАКАЗ 
 

14.09.2023                                                м. Київ                                        № 137 - д 
 

Про призначення Уповноважених із захисту  

державної мови у ВСП «КТЕФК ДТЕУ» 
 

З метою забезпечення функціонування української мови як державної у ВСП 

«КТЕФК ДТЕУ», дотримання мовного законодавства України, сприяння розвитку 

української мови 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Уповноважених із захисту державної мови: 

Мирославу ЯРОШЕНКО – з боку педагогічних (науково-педагогічних) 

працівників та співробітників; 

Максима ДЕМЧЕНКА – з боку здобувачів освіти. 

 2. Уповноваженим із захисту державної мови розробити: 

 - Положення про Уповноваженого із захисту державної мови у ВСП «КТЕФК 

ДТЕУ» (термін виконання: до 09 жовтня 2023 року); 

 - Концепцію діяльності Уповноважених із захисту державної мови у ВСП 

«КТЕФК ДТЕУ» (термін виконання: до 16 жовтня 2023 року). 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Галину СУХОВУ. 
 

 

Директор                                                                                                     Олег ОЛІЙНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Заступник директора  

з навчально-методичної роботи                     _______               Євгенія КОСТЮК 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                     _______                   Галина СУХОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


